Bank Indonesia (https://eprocurement.bi.go.id), dengan ketentuan sebagai berikut: 

I. Ruang lingkup Pekerjaan secara umum antara lain: 

1. Melakukan Penyediaan Perangkat; 

2. Melakukan Implementasi Perangkat; 

3. Melakukan Pemeliharaan Perangkat. 

II. Pagu anggaran sejumlah Rp16.171.279.450,52 (enam belas miliar seratus tujuh puluh satu juta dua ratus tujuh 

puluh sembilan ribu empat ratus lima puluh rupiah lima puluh dua sen) sudah termasuk PPN 12%. 

III. Persyaratan Peserta Tender: 

1. Calon Peserta adalah rekanan Bank Indonesia yang terdaftar pada aplikasi E-Procurement Bank Indonesia; 

2. Merupakan badan usaha berbentuk Perseroan Terbatas (PT) dan berdomisili di Negara Kesatuan Republik